
 

ZARZĄDZENIE NR 01//05/2020 

 
Kanclerza Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie   

z dnia 04 maja 2020 roku  

w sprawie Regulaminu opłat za studia  

dla naboru w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie art. 80 ust 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668). oraz § 25 ust. 6 pkt 7) Statutu WSNS zatwierdzonego uchwałą 

założyciela WSNS nr 01/2019 z dnia 30.06.2019 r., w sprawie ustalania zasad pobierania i 

wysokości opłat czesnego i innych opłat, zarządza się, co następuje 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin opłat za studia w Wyższej Szkole Nauk Społecznych z siedzibą w 

Lublinie dla naboru w roku akademickim 2020/2021, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dziekanatowi WSNS i Kwesturze WSNS. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w porozumieniu z Samorządem Studenckim z dniem podpisania.                        

    

 
 
 

                                                                                                Lublin, dnia 04 maja 2020 r.                                                                            

 

Przewodnicząca Samorządu Studenckiego WSNS                                Kanclerz WSNS                                                           

 

             

                   Aleksandra Usień                                                              mgr Adam Żerel 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Kanclerza nr 01/05/2020 

 w sprawie Regulaminu opłat za studia w roku akademickim 2020/2021  
 

 

Regulamin opłat z studia 

w Wyższej Szkole Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie  

dla naboru w roku akademickim 2020/2021 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1 

1. Wyższa Szkoła Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie zwana w dalszej części WSNS 

jest uczelnią niepubliczną, dlatego też usługi edukacyjne w niej prowadzone są odpłatne. 

 

2. Za świadczone usługi edukacyjne w WSNS są pobierane opłaty zgodnie z art. 80 ust. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1668), zwaną dalej Ustawą. 

 

§ 2 

Niniejszy Regulamin odpłatności za studia, zwany w dalszej części Regulaminem, określa: 

 

1. Zasady dokonywania i wielkość opłaty rekrutacyjnej dla kandydatów na wszystkie 

kierunki studiów realizowane przez WSNS. 

 

2. Zasady dokonywania i wielkości opłat czesnego za studia na wszystkich kierunkach 

studiów I – go i II – go stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, stacjonarnych i 

niestacjonarnych wraz z określeniem terminów wpłat. 

 

3. Zasady dokonywania, wielkości i terminy innych opłat wynikających z toku studiów, a 

określonych w innych przepisach prawnych. 

 

4. Zasady udzielenia gwarancji, wielkości i warunki przyznawania promocji w opłatach 

czesnego w WSNS. 

 

Rozdział II 

Opłata rekrutacyjna 

 

§ 3 

1. Kandydaci na pierwszy rok studiów, na wszystkich kierunkach studiów I i II stopnia oraz  

jednolitych magisterskich w WSNS wnoszą opłatę rekrutacyjną. 

 

2. Wysokość i termin opłaty rekrutacyjnej jest określony w § 1 ust. 1 Załącznika nr 1 

(Tabela opłat za studia) do niniejszego Regulaminu.  

 

3. Wniesiona opłata rekrutacyjna może zostać zwrócona w pełnej wysokości jedynie w 

przypadku nieuruchomienia danego kierunku studiów. 

 

Rozdział III 

Opłata czesnego  

 

§ 4 

1. Wysokość opłat czesnego jak i terminy ich wnoszenia przez cały okres odbywania studiów 

dla kandydatów na pierwszy rok studiów, na wszystkich kierunkach studiów I i II stopnia 

oraz jednolitych magisterskich w WSNS określa § 1 ust. 2, 3 i 4  Załącznika nr 1 (Tabela 

opłat za studia) do niniejszego Regulaminu.  



2. Na opłatę czesnego składają się opłaty stanowiące sumę 12 lub 10 rat określone w § 1 ust. 

2 Załącznika nr 1 (Tabela opłat za studia) do niniejszego Regulaminu, wnoszonych 

miesięcznie w terminach określonych w § 1 ust. 4  Załącznika nr 1 (Tabela opłat za studia).  

 

3. Wysokość całościowej opłaty czesnego określonej w ust. 2, może zostać odpowiednio 

zmniejszona w przypadku jej dokonania jednorazowo za cały rok lub za poszczególny 

semestr pod warunkiem ich dokonania we wskazanym nieprzekraczalnym terminie 

określonym w harmonogramie opłat  zgodnie z § 2 Załącznika nr 1 (Tabela opłat za 

studia).   

 

4. Czesne nie obejmuje opłat za: podręczniki, skrypty, ubezpieczenia NNW, udziału w 

konferencjach krajowych i zagranicznych, których student dokonuje własnym staraniem 

lub za pośrednictwem WSNS. 

 

Rozdział IV 

Inne opłaty   

 

§ 5 

Określa się następujące rodzaje i wysokości opłat pobieranych przez WSNS, których nie pokrywa 

czesne oraz opłat pobieranych z innych tytułów od studentów rozpoczynających studia w roku 

akademickim 2020/2021:  

 

1. Opłata za każdy powtarzany przedmiot niezależnie od jego formy (np. wykład, 

konwersatorium, ćwiczenia, seminarium, warsztaty, lektoraty) stanowiąca kwotę będącą 

wynikiem pomnożenia punktów ECTS przypisanych dla danego przedmiotu oraz jednej 

trzydziestej, obowiązującej w dacie odbywania zajęć opłaty za semestr. 

 

2. Opłata za przedmiot realizowany w ramach różnic programowych, stanowi kwotę będącą 

wynikiem pomnożenia punktów ECTS przypisanych dla danego przedmiotu oraz jednej 

trzydziestej, obowiązującej w dacie odbywania zajęć opłaty za semestr.  

 

3. Opłata za realizację przedmiotów i modułów dydaktycznych poza obowiązkowym 

programem studiów (dodatkowe moduły, przedmioty z innego kierunku, dodatkowy język 

obcy, dodatkowa specjalność) - stanowi:   

1) dla przedmiotów – kwotę będącą wynikiem pomnożenia punktów ECTS 

przypisanych dla danego przedmiotu oraz jednej trzydziestej, obowiązującej w dacie 

odbywania zajęć opłaty za semestr,   

2) dla modułu lub specjalności – kwotę będącą wynikiem pomnożenia sumy punktów 

ECTS przedmiotów wchodzących w skład modułu lub specjalności pomnożoną przez 

jedną trzydziestą, obowiązującej w dacie odbywania zajęć opłaty za semestr.  

 

4. Opłata za zajęcia wyrównawcze z języka obcego lub języka polskiego (dla 

obcokrajowców) nie posiadających znajomości odpowiednio języka obcego lub języka 

polskiego na poziomie B2 według standardów określonych przez Europejski Opis 

Systemu Kształcenia Językowego Rady Europy wynosi w zależności od liczby godzin 

realizowanych na danym kierunku i stopniu kształcenia:     

a) 30 godzin lekcyjnych - 300 zł,  

b) 60 godzin lekcyjnych - 600 zł,  

c) 90 godzin lekcyjnych - 900 zł.  

 

5. Opłata za udział fakultatywnie, za zgodą Dziekana, w dodatkowo organizowanych 

wykładach gościnnych, warsztatach, seminariach i konferencjach, za które przewidziano 

uzyskanie punktów ECTS stanowi kwotę odpowiadającą wartości przypisanych im 

punktów ECTS pomnożoną przez jedną trzydziestą, obowiązującej w dacie odbywania 

zajęć opłaty za semestr. 

 



6. Opłata reaktywacyjna za postępowanie związane z ponownym przyjęciem na studia - w 

wysokości 400 zł.  

 

7. Opłaty za wydanie dokumentów zgodnie z Rozporządzeniem MNiSW z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie studiów:   

1) 20 zł:  

a) za wydanie odpisu innego niż wydany na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy:  

– dyplomu ukończenia studiów w języku obcym,  

– suplementu do dyplomu w języku obcym,  

b) za wydanie duplikatu:  

– dyplomu ukończenia studiów,  

– suplementu do dyplomu;  

2) 22 zł - za wydanie legitymacji studenckiej;  

3)      33 zł – za wydanie duplikatu legitymacji studenckiej; 

4) 26 zł - za uwierzytelnienie dokumentów, o których mowa w art. 78 ust. 1 ustawy, 

przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą.  

 

Rozdział V 

Warunki uiszczania opłat   

 

§ 6 

1. Student uiszcza opłaty związane z odbywaniem studiów, ustalone zgodnie z niniejszym 

Zarządzeniem. W trakcie trwania studiów wysokość opłat za studia, jest stała i nie może 

być podwyższana. Nie dotyczy to zwiększania wysokości opłat za prowadzenie zajęć 

nieobjętych programem studiów.   

 

2. Czesne obejmuje koszty prowadzenia zajęć przewidzianych w programie studiów dla 

danej formy studiów (studia stacjonarne,  niestacjonarne), formy kształcenia (studia 

pierwszego, drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie) i kierunku studiów.   

 

3. Czesne za każdy semestr studiów obejmuje opłatę za 30 punktów ECTS, co oznacza 

zajęcia w formie tradycyjnej lub w formie nauczania na odległość, zaliczenia i egzaminy 

objęte zwykłym planem studiów dla każdego semestru (standardowy semestr).  

 

4. Jeżeli tok studiów ulegnie zakłóceniu, opłaty za kolejne semestry stanowią równowartość 

liczby punktów ECTS przewidzianych w indywidualnym planie studenta pomnożoną 

przez jedną trzydziestą opłaty za standardowy semestr.  

 

5. W przypadku zmiany przez Studenta formy studiów, formy kształcenia lub kierunku 

studiów, opłaty właściwe dla zmienionej formy studiów, formy kształcenia lub kierunku 

studiów, obowiązują od pierwszego miesiąca semestru, od którego rozpoczyna studia na 

nowym kierunku lub zmienionej formie studiów lub kształcenia.   

 

6. W przypadku przyjęcia Studenta na studia w trakcie roku akademickiego lub na wyższy 

niż pierwszy rok studiów, czesne za studia, poczynając od początku semestru, na który 

został przyjęty, pobiera się w wysokości stawek przewidzianych dla osób 

rozpoczynających studia w roku akademickim, w którym nastąpiło przyjęcie Studenta do 

WSNS.   

 

7. Student, któremu został udzielony urlop w wymiarze semestru lub roku i w wyniku tej 

decyzji nie przystępuje do zaliczenia przedmiotów nie uiszcza opłat za okres przebywania 

na urlopie.   

 



8. Przedmiot realizowany za zgodą Dziekana w trybie indywidualnym, za który student 

może uzyskać punkty ECTS  nie zwalnia studenta od uiszczenia opłaty za dany przedmiot.   

 

9. Student, który rozpoczął studia w roku akademickim 2020/2021 i nie ukończył ich w 

terminie zgodnym z planem i programem studiów, uiszcza opłaty związane z odbywaniem 

studiów w wysokości obowiązującej w ostatnim roku studiów, określonym w planie i 

programie studiów dla tego Studenta i zgodnie z niniejszym Regulaminem.  

 

10. Opłaty czesnego wnoszone są według wyboru w 12 ratach lub w 10 ratach miesięcznie 

według harmonogramu określonego w § 1 ust. 4 Załącznika nr 1 (Tabela opłat za studia) 

do niniejszego Regulaminu. Z tym, że w ostatnim roku studiów obowiązuje wyłącznie 

system 10 rat miesięcznych.  

 

11. Na pisemną prośbę Studenta, Kanclerz WSNS może ustalić inny niż standardowy 

harmonogram opłat.  

 

12. W przypadku opóźnienia się Studenta z wnoszeniem rat opłat czesnego w terminach 

określonych w § 2 Załącznika nr 1 (Tabela opłat za studia) lub w harmonogramie opłat 

ustalonym zgodnie z ust. 11, Uczelnia może żądać odsetek ustawowych za czas 

opóźnienia.  

 

13. W przypadku nieuregulowania przez Studenta opłat związanych z odbywaniem studiów 

oraz ze świadczonymi przez WSNS usługami edukacyjnymi określonymi w niniejszym 

Regulaminie, WSNS wzywa Studenta do ich zapłaty za pomocą poczty elektronicznej 

(Wirtualny Dziekanat lub na adres mailowy studenta), a następnie wysyła wezwania 

pisemne.  

 

14. Decyzje indywidualne w sprawach finansowych Studentów może podejmować Kanclerz 

WSNS. 

   

15. Student zobowiązany jest do terminowego wnoszenia opłat za studia w wysokościach 

określonych w niniejszym Regulaminie. 

 

16. Opłaty związane z odbywaniem studiów oraz opłaty określone w § 5 wnosi się na 

rachunek bankowy WSNS widoczny na stronie internetowej WSNS. Termin wpłaty jest 

dotrzymany, jeżeli środki pieniężne wpłynęły na rachunek bankowy WSNS najpóźniej w 

ostatnim dniu terminu.   

 

17. Student ma prawo do zrezygnowania z kontynuowania studiów w każdym czasie. 

Zawiadomienie o rezygnacji należy złożyć w Dziekanacie za pisemnym pokwitowaniem.  

 

18. W przypadku złożenia przez Studenta pisemnej rezygnacji ze studiów przed dniem 

immatrykulacji, Studentowi przysługuje zwrot wpłaconego czesnego.   

 

19. Studentowi skreślonemu z listy skutkiem rezygnacji lub w ramach uprawnień WSNS, o 

których mowa w Ustawie, przysługuje zwrot części opłaconego czesnego w proporcji do 

okresu pozostałego do końca danego semestru, liczonego od daty złożenia rezygnacji, 

przy czym daty rozpoczęcia i zakończenia semestru określa się na podstawie terminów 

wynikających z organizacji roku akademickiego, w którym nastąpiło skreślenie.  

 



20. Skreślenie Studenta z listy studentów nie zwalnia Studenta od obowiązku uregulowania 

zobowiązań w stosunku do WSNS powstałych do daty złożenia rezygnacji ze studiów (w 

przypadku skreślenia w wyniku rezygnacji) lub do daty skreślenia (w przypadku 

skreślenia w ramach uprawnień WSNS, o których mowa w Ustawie).  

 

21. Student wznawiający studia po skreśleniu zobowiązany jest do zapłacenia wszelkich opłat 

związanych z przyjęciem na studia.   

 

22. Student ponownie wpisany na listę studentów po wznowieniu uiszcza opłaty za studia 

obowiązujące w chwili ponownego przyjęcia na studia.  

 

23. Student zobowiązany jest do niezwłocznego pisemnego zawiadomienia właściwego 

Dziekanatu o zmianie danych osobowych i adresu zamieszkania wpisanych do ankiety 

osobowej przy zapisie na studia.   

 

24. Student może wskazać adres do korespondencji poprzez pisemne powiadomienie WSNS 

lub wpis danych w systemie Wirtualny Dziekanat i zobowiązany jest do jego aktualizacji 

w przypadku zmiany.   

 

25. Nieodebraną przez Studenta przesyłkę adresowaną na adres wskazany przez Studenta do 

korespondencji, a w przypadku jego braku na adres zamieszkania wskazany w ankiecie 

osobowej uznaje się za doręczoną z upływem terminu wskazanego do jej odebrania przez 

operatora pocztowego.    

Rozdział VI 

Gwarancja i promocje w opłatach czesnego   

 

§ 7 

 

1. Wprowadza się promocję w opłatach rekrutacyjnych w postaci jej całkowitego 

anulowania na wszystkich kierunkach studiów I i II stopnia oraz na studiach jednolitych 

magisterskich w roku akademickim 2020/2021, pod warunkiem złożenia kompletu 

dokumentów rekrutacyjnych do dnia 31 lipca 2020 r., w naborze letnim oraz do dnia 31 

grudnia 2020 r., w naborze zimowym. 

 

2. Wprowadza się promocję w opłatach czesnego dla wszystkich absolwentów WSNS, 

którzy ukończyli dowolny kierunek studiów w WSNS. Promocja oznacza  zmniejszenie 

wysokości czesnego o 10 % za pierwszy semestr nauki na wybranym nowym kierunku 

studiów. 

 

3. Wprowadza się promocję w opłatach czesnego na wszystkich kierunkach studiów za 

rekomendację WSNS na następujących zasadach: 

1) promocja w opłatach czesnego obejmuje osoby będące studentami WSNS, które 

ukończyły co najmniej I semestr nauki, a nie ukończyły ostatniego semestru, 

2) promocja oznacza zmniejszenie wysokości czesnego o 10 % za jeden semestr 

nauki, 

3) koniecznym do uzyskania promocji w opłacie czesnego jest spełnienie się 

poniższych warunków: 

a) zachęcenie do podjęcia studiów I i II stopnia lub jednolitych studiów 

magisterskich w WSNS jednego kandydata z poza WSNS, 

b) złożenie stosownych oświadczeń przez studenta i kandydata do 

Dziekanatu przed datą zakończenia rekrutacji, 

c) ukończenie I semestru studiów przez kandydata. 



Rozdział VII 

Postanowienia końcowe   

 

§ 8 

1. Przed rozpoczęciem każdego roku akademickiego jest wydawany Regulamin opłat za 

studia. 

 

2. Wszelkie zmiany Regulaminu wprowadza Kanclerz WSNS. 

 

3. Każdorazowe zmiany Regulaminu zostaną zamieszczone na stornach internetowych 

WSNS i wchodzą w życie w terminie 30 dni od daty ogłoszenia. 

 

4. Studenci WSNS, którzy nie wyrażą zgody na wprowadzone zmiany Regulaminu, 

obowiązani są wnieść pisemny sprzeciw w terminie, o którym mowa w ust. 3. W 

przypadku nie wniesienia sprzeciwu w powyższym terminie, przyjmuje się, że student 

wyraża zgodę na zmienione postanowienia Regulaminu  i mają one dla niego moc wiążącą 

bez konieczności dokonywania zmian w Umowie o świadczenie usług edukacyjnych  

zawartej ze studentem. 

 

5. Wniesienie pisemnego sprzeciwu przez studenta traktuje się jako rezygnację ze studiów 

w WSNS. 

 

6. Regulamin wchodzi w życie z dniem 25 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 (Tabela opłat za studia) 

 
Opłaty za studia dla naboru na rok akademicki 2020/2021 

 
§ 1 

 
1. Opłaty rekrutacyjne na studia dla kandydatów w roku akademickim 2020/2021: 

1) wysokość opłaty rekrutacyjnej uzależniona jest od terminu złożenia dokumentacji rekrutacyjnej. 
2) kandydaci składający dokumentację rekrutacyjną wnoszą opłatę rekrutacyjną według zamieszczonej tabeli: 

 

                                                                  Terminy opłaty rekrutacyjnej 

 Nabór letni  Nabór zimowy  

 

Kierunek studiów: 

- stacjonarny   

- niestacjonarny 

Dokumenty złożone 

do dnia 31.07.2020 r. 

opłata rekrutacyjna 

wynosi: 

Dokumenty złożone 

od dnia 01.08.2020 r. 

opłata rekrutacyjna 

wynosi: 

Dokumenty złożone 

do dnia 31.12.2020 r. 

opłata rekrutacyjna 

wynosi: 

Dokumenty złożone 

od dnia 01.01.2021 r.  

opłata rekrutacyjna 

wynosi: 

 
Wysokość opłaty rekrutacyjnej 

 

 

Wszystkie kierunki studiów 

 

0 zł 

 

 

85 zł 

 

0 zł 

 

85 zł 

 
2. Tabela opłat czesnego za studia dla osób rozpoczynających studia w roku akademickim 2020/2021: 
 

 

Opłaty czesnego Studia I stopnia – licencjackie 

 
Kierunek studiów: 

 

 
Rok 

 
Semestr 

Stacjonarne Niestacjonarne 

Miesięczne 
12 rat lub 10 rat 

Semestralne 
2 raty 

Roczne 
1 rata 

Miesięczne 
12 rat lub 10 rat 

Semestralne 
2 raty 

Roczne 
1 rata 

 
Dietetyka  

 
1/2/3 

 

 
1/2/3/4/5/6 

 
375  /  450 

 
2200 

 
4200 

 
375  /  450 

 
2200 

 
4200 

 

 
Kosmetologia 
 

 
1/2/3 

 

 
1/2/3/4/5/6 

 
470  /  564 

 
2700 

 
5200 

 
375  /  450 

 
2200 

 
4300 

 

 
Pielęgniarstwo  
 

 
1/2/3 

 

 
1/2/3/4/5/6 

 
400  /  480 

 
2250 

 
4350 

 
-------------- 

 
------------- 

 
-------------- 

 
Praca socjalna 
 

 
1/2/3 

 

 
1/2/3/4/5/6 

 
300  /  360 

 
1700 

 
3300 

 
300  /  360 

 
1700 

 
3300 

 

 
Psychologia 
 

 
1/2/3 

 

 
1/2/3/4/5/6 

 
350  /  420 

 
2050 

 
3900 

 
325  /  390 

 
1900 

 
3600 

 

 
Ratownictwo medyczne 
 

 
 1/2/3 
 

 
1/2/3/4/5/6 

 
500  /  600 

 
2900 

 
5600 

 
500  /  600 

 
2900 

 
5600 

 

 
Socjologia 
 

 
1/2/3 

 

 
1/2/3/4/5/6 

 
300  /  360 

 
1750 

 
3400 

 
300  /  360 

 
1750 

 
3400 

 

 
Techniki dentystyczne 
 

 
1/2/3 

 

 
1/2/3/4/5/6 

 
700  /  840 

 
4100 

 
8000 

 
700  /  840 

 
4100 

 
8000 

 

 
Zarządzanie 
 

 
1/2/3 

 

 
1/2/3/4/5/6 

 
300  /  360 

 
1700 

 
3300 

 
300  /  360 

 
1700 

 
3300 

 

 

Opłaty czesnego Studia II stopnia – magisterskie 

 
 
Kierunek studiów 
 

 
Rok 

 
Semestr 

Stacjonarne Niestacjonarne 

Miesięczne 
12 rat lub 10 rat 

Semestralne 
2 raty 

Roczne 
1 rata 

Miesięczne 
12 rat lub 10 rat  

Semestralne 
2 raty 

Roczne 
1 rata 

 
Kosmetologia 

 
1/2 

 
1/2/3/4 

 
470  /  564 

 
2700 

 
5200 

 
470  /  564 

 
2700 

 
5200 

 

 
Pielęgniarstwo  
 

 
1/2 

 
1/2/3/4 

 
400  /  480 

 
2350 

 
4550 

 
375  /  450 

 
2200 

 
4250 

 

 
Zarządzanie 

 
1/2 

 
1/2/3/4 

 
300  /  360 

 
1700 

 
3300 

 
300  /  360 

 
1700 

 
3300 

 

 
 



 
Opłaty czesnego – Studia jednolite pięcioletnie magisterskie 

 

 
Kierunek studiów 

 

 
Rok 

 
Semestr 

Stacjonarne Niestacjonarne 

Miesięczne 
12 rat lub 10 rat  

Semestralne 
2 raty 

Roczne 
1 rata 

Miesięczne 
12 rat lub 10 rat 

Semestralne 
2 raty 

Roczne 
1 rata 

 
Psychologia 

 
1/2/3/
4/5 

 
1/2/3/4/5 

6/7/8/9/10 

 
375  /  450 

 
2150 

 
4100 

 
350  /  420 

 
2050 

 
3900 

 

 
Fizjoterapia 
 

 
1/2/3/
4/5 

 
1/2/3/4/5 

6/7/8/9/10 

 
450  /  540 

 
2600 

 
5000 

 
375  /  450 

 
2200 

 
4300 

 

 
3. Opłacający studia według własnego uznania wybiera system opłat: (miesięczny: 12 lub 10 rat, semestralny – 2 raty, lub 

roczny – 1 rata), dokonując pierwszej raty opłaty czesnego w określonej wysokości w wyznaczonym terminie na konto 
WSNS. 

4. W ostatnim roku studiów możliwy jest jedynie system opłat: miesięczny – 10 rat, semestralny – 2 raty, lub roczny – 1 rata. 
 

§ 2 
 
Wprowadza się następujący harmonogram rat czesnego dla naboru w roku akademickim 2020/2021: 

 

Harmonogram dat opłat rat czesnego w całym okresie studiów  

dla naboru letniego: 

Harmonogram dat opłat rat czesnego w całym okresie studiów  

dla naboru zimowego: 

Opłata  miesięczna: Termin wpłaty: Termin wpłaty: Opłata miesięczna: Termin wpłaty: Termin wpłaty: 

Rata 

Rata 

Rata 

Rata 

Rata 

Rata 

25 wrzesień 

31 październik 

30 listopad 

31 grudzień 

31 styczeń 

          25 luty 

31 marzec 

30 kwiecień 

31 maj 

15 czerwiec 

31 lipiec 

31 sierpień 

Rata 

Rata 

Rata 

Rata 

Rata 

Rata 

25 luty 

31 marzec 

30 kwiecień 

31 maj 

30 czerwiec 

31 lipiec 

31 sierpień 

25 wrzesień 

31 październik 

30 listopad 

31 grudzień 

15 styczeń 

Opłata  semestralna 25 wrzesień 25 luty Opłata semestralna 25 luty 25 wrzesień 

Opłata roczna 25 wrzesień   Opłata roczna 25 luty  

 
 
Opłaty należy wnosić na rachunek bankowy: Wyższa Szkoła Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 
Nr rachunku bankowego Alior Bank S.A. 39 2490 0005 0000 4520 2292 3812. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


